
Magdaléna S. (Madulka) ID 75132 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 19:41

PODMÍNKY PRODEJE
Prodávám použité věci po svých dětech.

 Oblečení je vždy (pokud neuvedu jako nové) použité, takže vede známky nošení. Když najdu nějakou vadu napíši ji, případně
nafotím.

 Barvy zboží nemusí 100% odpovídat fotkám. Při focení někdy může dojít ke zkreslení barev, většinou se snažím odlišnost
uvádět ,navíc může barvu zkreslit také barevné nastavení Vašeho monitoru. Když si barvou nejste jisti ozvěte se.

 Někdy se stává, že nenaleznu cedulky s velikostí, proto vždy zařadím oblečení, podle poměření s jinou věcí do určité velikosti
a uvedu, (raději měřte). Rozměry většinou píši, po dohodě přeměřím.

  Na dotaz, či přeměření oblečení Vám nechávám označenou věcičku rezervovanou.
  Po mé odpovědi čekám zprávu od Vás, jestli si označenou věc berete, nebo ne.
  Pokud se neozvete do 48 hodin, Dávám opět do prodeje.

 Objednané zboží je odesíláno většinou obratem, max 2-3 pracovní den po obdržení platby na účet. O odeslání zboží informuji
mailem. Očekávám, že mi dáte vědět, že zboží dorazilo (mailem, hodnocení)

 ZBOŽÍ NEVYMĚŇUJI, pouze prodávám - DĚKUJI PŘEDEM ZA POCHOPENÍ !!!

 S pozdravem Magda

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

